

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Úrad pre reguláciu elektronických komunikácií a poštových služieb

Objekt:

01 - Rekonštrukcia kanalizácie 1.PP

JKSO:

Miesto:

A.Sládkoviča 8, Trnava

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Termomont Dolná Krupá s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Peter Lopatka

Poznámka:

KS:

Dátum:

17.04.2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36229709

IČ DPH:

SK2020163981

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 997,57

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	4 997,57	20,00%	999,51

Cena s DPH

v EUR

5 997,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Úrad pre reguláciu elektronických komunikácií a poštových služieb

Objekt:

01 - Rekonštrukcia kanalizácie 1.PP

Miesto: A.Sládkoviča 8, Trnava

Dátum: 17.04.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Termomont Dolná Krupá s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Peter Lopatka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 997,568

D HSV Práce a dodávky HSV 3 149,611

D 1 Zemné práce 507,258

1	K	113307131.S	Odstánenie podkladu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m ²	9,200	20,387	187,560
2	K	132211101.S	Hlbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m ³	3,900	68,318	266,440
3	K	132211119.S	Príplatok za lepkosť pri hlbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m ³	3,900	13,656	53,258

D 4 Vodorovné konštrukcie 431,307

4	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m ³	2,250	36,903	83,032
5	K	566902162.Sr	Vyspravenie podkladu podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m ²	9,200	37,856	348,275

D 8 Rúrové vedenie 197,575

6	K	894431133	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1400 do 1700mm	ks	1,000	41,348	41,348
7	M	286610001700r	Priebežné dno DN 400, vtok/výtok DN 160, pre PP revízne šachty na PVC PIPELIFE	ks	1,000	31,026	31,026
8	M	286610027000	Predĺženie DN 400, dĺžka 1,5 m, hladka rúra PVC, pre PP revízne šachty, PIPELIFE	ks	1,000	53,196	53,196
9	M	592240008800	Prstenec s liatinovým poklopom pre zaťaženie do 12,5 t pre revízne šachty DN 400, PIPELIFE	ks	1,000	72,005	72,005

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 013,471

10	K	961043111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m ² z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m ³	3,850	82,767	318,653
11	K	97402916400	Výsekanie rýh v murive do hĺbky 150 mm a š. do 150 mm, vyspravenie drážok a povrchové nátery	m	5,000	54,124	270,620
12	K	974083112	Rezanie betónových mazanín existujúcich vystužených hĺbky nad 50 do 100 mm	m	56,000	11,642	651,952
13	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,610	12,618	146,495
14	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	16,560	0,404	6,690
15	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	11,610	30,520	354,337
16	K	612451082.S	Zatretie škár murovaných vnútorných stien, pilierov alebo stíporov z tehál	m ²	1,000	3,024	3,024
17	K	612078400	Sekanie omietky, obnovenie omietky vápenných stien, oprava maľby z maliarskych zmesí - interierový náter	m ²	5,000	52,340	261,700

D PSV Práce a dodávky PSV 1 847,957

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 1 354,517

18	K	721140806.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového nad 100 do DN 200, -0,03065t	m	28,000	7,720	216,160
19	K	721171808.S	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho nad 75 do D114, -0,00198 t	m	2,000	1,107	2,214
20	K	721140915.S	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 100	ks	2,000	31,987	63,974
21	K	721140916.S	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 125	ks	1,000	95,592	95,592
22	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2,2 mm	m	6,000	17,818	106,908
23	K	721171111.Sr	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125x3,2 mm	m	8,000	22,681	181,448
24	K	721171112.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160x3,9 mm	m	12,000	27,538	330,456
25	K	721172227.S	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 50	m	1,500	8,674	13,011
26	M	286140037400.S	HT rúra hrdlová DN 50 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	1,424	1,424

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	286140037300.S	HT rúra hrdlová DN 50 dl. 0,5 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	0,862	0,862
28	K	721172233.S	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 100	m	4,500	10,211	45,950
29	M	286140038600.S	HT rúra hrdlová DN 100 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	4,000	3,979	15,916
30	M	286140038500.S	HT rúra hrdlová DN 100 dl. 0,5 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	2,442	2,442
31	K	721172357.Sr	Montáž čistiaceho kusu potrubia DN 100	ks	2,000	6,091	12,182
32	M	286520042300	Čistiaci kus PVC DN 100 hladký kanalizačný systém, PIPELIFE	ks	2,000	7,665	15,330
33	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	3,000	2,892	8,676
34	K	721213000.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 50	ks	1,000	6,361	6,361
35	M	286630027200r	Vpusť podlahová nerez/plast bočná 115x115 DN40/50 HL300	ks	1,000	34,831	34,831
36	K	721213000.Sr	Osadenie a dopojenie dvorného vtoku	ks	2,000	17,633	35,266
37	M	286630023600.Sr	Dvorný vtok s horizontálnym odtokom a suchou klapkou	ks	2,000	76,134	152,268
38	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	13,246	1,000	13,246
D 771			Podlahy z dlaždíc				441,960
39	K	771541933	Opravy podláh z dlaždíc hutných, glazovaných alebo keramických veľ. 300 x 300 mm, -0,00180t	ks	60,000	7,366	441,960
D 781			Obklady				51,480
40	K	781445034	Oprava obkladov stien z obkladačiek keramických kladených do tmelu 200x250 mm, -0,021t	ks	6,000	8,580	51,480